ANANDA ASSOCIAZIONE A.S.D.- A.P.S. <u>Via Montecchio n. 61</u> <u>06020 – Nocera Umbra (PG) – Italia</u>

C.F. 92002350541

Nocera Umbra, 19/04/2023

A TUTTI GLI ASSOCIATI LORO SEDI

A TUTTI I MEMBRI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO LORO SEDI

Oggetto: convocazione assemblea ordinaria.

I soci della Ananda Associazione A.S.D.- A.P.S. con sede in Nocera Umbra (PG) alla Via Montecchio n. 61, sono convocati in Assemblea generale ordinaria, presso la sede sociale indicata in intestazione per il giorno 30 aprile 2023 alle ore 15,00 in prima convocazione, ed occorrendo, in seconda convocazione il giorno 30 maggio 2023 stesso luogo ed ora, per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Bozza di bilancio al 31.12.2022;
- 2) Rendiconto economico finanziario e di gestione sul bilancio chiuso al 31.12.2022;
- 3) Varie ed eventuali.

Il presente avviso sarà, inviato via e-mail all'indirizzo di posta elettronica comunicato dai soci e pubblicato sul sito Internet: WWW.ANANDA.IT.

Cordialità.

Il Presidente

Lucki Arthur Louis

ANÁNDA ASSOCIAZIONE ASÓ APS

Via Montecchio 61

06025 Nocera Umbra PG

C.F. 92002350541 - C.F. 02754750541